



**สมัครสมาชิก
Magazine**

>>> อ่านต่อหน้า 2

HOON INSIDE Special ภาคบ่าย



ฉบับที่ 971 วันที่ 29 เมษายน 2562

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลส์ล้วยๆ

www.hooninside.com ฉบับละ 4 บาท

VGI กลุ่ม 100 ลบ. ซื้อหุ้น สื่อโฆษณาในเรือโดยสาร 25.01%



"มารุต อรรถไกรวัลลภ"

กรรมการผู้มีอำนาจลงนาม บริษัท วีจีไอ โกลบอล มีเดีย จำกัด (มหาชน) VGI

VGI กลุ่ม 100 ลบ. ซื้อหุ้น 25.01% ใน แอดซ์ เจ้าพระยา ทำธุรกิจให้บริการสื่อโฆษณาแต่เพียงผู้เดียวในเรือโดยสาร เรือด่วน เรือข้ามฟาก เรือท่องเที่ยว ที่สัญจรในแม่น้ำเจ้าพระยา และเป็นผู้ให้บริการสื่อโฆษณาประเภทป้ายโฆษณาขนาดใหญ่ตามท่าเรือ ต่าง ๆริมแม่น้ำ

นายมารุต อรรถไกรวัลลภ กรรมการผู้มีอำนาจลงนาม บริษัท วีจีไอ โกลบอล มีเดีย จำกัด (มหาชน) VGI เปิดเผยว่า เมื่อวันที่ 26 เมษายน 2562 บริษัทฯ ได้เข้าลงนามในสัญญาซื้อขายและจองซื้อหุ้น (Share Purchase and Subscription Agreement) ("สัญญา SPSA") เพื่อเข้าลงทุนในหุ้นของ บริษัท แอดซ์ เจ้าพระยา จำกัด ACP ซึ่งเป็นบริษัทจำกัดที่ดั่งขึ้น

อ่านต่อหน้า

3

SYMC วางเป้า ปันรายได้ปี62 โต 20%



"ธีรรัตน์ ปันทรสูตร"

กรรมการผู้จัดการ บริษัท ซิมโฟนี คอมมูนิเคชั่น หรือ SYMC

SYMC คาดปี62 รายได้โต 20% จากทุกกลุ่มธุรกิจ โตต่อเนื่อง เผย อยู่ระหว่างศึกษาทำ DATA CENTER ร่วมกับ " ไทม์ ดอทคอม" คาดชัดเจน Q4/62

นายธีรรัตน์ ปันทรสูตร กรรมการผู้จัดการ บริษัท ซิมโฟนี คอมมูนิเคชั่น หรือ SYMC เปิดเผยว่า บริษัทฯ คาดว่ารายได้ปี2562 จะเติบโต 20% จากปีก่อนที่มีรายได้ 1,339.32 ล้านบาท ตามการเติบโตของทุกกลุ่มธุรกิจโตต่อเนื่อง ไม่ว่าจะเป็นธุรกิจให้บริการวางจอร์เจียเตอร์เน็ตภายในประเทศ , ธุรกิจให้บริการในต่างประเทศ และธุรกิจให้บริการวางจอร์เจียเตอร์เน็ตในประเทศที่เติบโตได้อย่างต่อเนื่อง

อ่านต่อหน้า

4

D ล้น Q2/62 เปิดรพ.พัน ยับปีนี้รายได้แตะ 1 พันลบ.

D เล็งเปิดให้ รพ.พันสุขุมวิท ขอย 2 ไตรมาส 2 นี้ตามแผนงาน และหนุนความสามารถในการทำกำไรดีขึ้น คาดรายได้ปีนี้แตะ 1 พันลบ. โตเกือบ 2 เท่าจากปีก่อน อานิสงส์รับรู้ "เดนทัล วิชั่น" เต็มปี

D เตรียมพร้อม เปิดให้บริการโรงพยาบาลทันตกรรมแห่งแรกของประเทศไทยในไตรมาส 2 ปีนี้ คาดช่วยลดต้นทุน และทำให้ความสามารถในการทำกำไรมีทิศทางที่ดีขึ้น ขณะที่ปีนี้ประเมินรายได้โตเกือบ 2 เท่า แต่ละระดับ 1 พันล้านบาท หลังจากรับรู้รายได้

อ่านต่อหน้า

5



BY : เจียเลน

ล้นงบสื่อสาร พลังงาน

Wall Street ตลาดหุ้น
เม้าท์มอยภาษาหุ้น by เจียเลน
ณ Wall Street

ล้นงบสื่อสาร พลังงาน!! ดัชนีตลาดเมื่อวันศุกร์ที่ผ่านมาปรับตัวลดลงมาปิดที่ 1,667.15 จุด ลดลง -6.17 จุดเจ้าคณะ มีการพักตัวกันบ้างไม่ใช่เรื่องแปลกเจ้าคณะเพื่อล้นไปต่อ สัปดาห์นี้ อย่างที่เจียเลนบอกไปจะเป็นของหุ้น...

อ่านต่อหน้า

8

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976

Hoon INSIDE Special ภาคบ่าย



ฉบับที่ 971 วันที่ 29 เมษายน 2562

รู้ลึกจริงจริง คลุกวงในหุ้น สไตส์กล้วยๆ

ฉบับละ 4 บาท



อินไซด์ก่อนใคร

อ่านแมกกาซีนหุ้นอินไซด์

จ่ายเพียง **2259.84 บาท/ปี**

(อัตราเล่มละ 8 บาท)

แถมฟรี

แมกกาซีนหุ้นอินไซด์รายเดือน , หุ้นอินไซด์นิวส์
และสเปเชียลหุ้นอินไซด์



วิธีการชำระเงิน

บัญชี บจก.นายนกล้วยหอมจอนไลน์
บัญชีออมทรัพย์ ธนาคารกสิกรไทย สาขาโศก
เลขที่บัญชี 741-2-437-009

แล้วส่งหลักฐานการโอนเงินมาที่ Fax. 02-276-5977
หรือโทรแจ้งทีมงานโดยตรงที่เบอร์ 02-276-5976

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 971 วันที่ 29 เมษายน 2562

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตล์กล้วยๆ

ฉบับละ 4 บาท

VGI กลุ่ม 100 ลบ. ซื้อหุ้น สื่อโฆษณาในเรือโดยสาร 25.01%

◆ **นายมารุต อรรถไคว์ลวัก กรรมการผู้มีอำนาจลงนาม บริษัท วิวีไอ โกลบอล มีเดีย จำกัด (มหาชน) VGI**เปิดเผยว่า เมื่อวันที่ 26 เมษายน 2562 บริษัทฯ ได้เข้าลงนามในสัญญาซื้อขายและจองซื้อหุ้น (Share Purchase and Subscription Agreement) (“สัญญา SPSA”) เพื่อเข้าลงทุนในหุ้นของ บริษัท แอดซ์ เจ้าพระยา จำกัด ACP ซึ่งเป็นบริษัทจำกัดที่ตั้งขึ้นภายใต้กฎหมายไทย โดย ACP ประกอบธุรกิจให้บริการสื่อโฆษณาแต่เพียงผู้เดียวในเรือโดยสาร เรือด่วน เรือข้ามฟาก เรือท่องเที่ยว ที่สัญจรในแม่น้ำเจ้าพระยา และเป็นผู้ให้บริการสื่อโฆษณาประเภทป้ายโฆษณาขนาดใหญ่ตามท่าเรือ ต่าง ๆริมแม่น้ำ

โดยบริษัทฯ จะซื้อหุ้นเดิมของ ACP จากผู้ถือหุ้นของ ACP ได้แก่ Silver Pendulum Limited (“ผู้ขายหุ้น ACP”) จำนวน 1,429 หุ้น มูลค่าที่ตราไว้หุ้นละ 100 บาท ในราคาหุ้นละ 34,989.50 บาท คิดเป็นมูลค่าทั้งสิ้น 50,000,000 บาท (ราคาซื้อหุ้นเดิม) และการจองซื้อหุ้นสามัญเพิ่มทุนของ ACP จำนวน 1,429 หุ้น มูลค่าที่ตราไว้ หุ้นละ 100 บาท ในราคาหุ้นละ 34,989.50 บาท คิดเป็นมูลค่า

ทั้งสิ้น 50,000,000 บาท รวมเป็นหุ้นของ ACP ที่จะได้มา ทั้งหมดจำนวน 2,858 หุ้น มูลค่าที่ตราไว้หุ้นละ 100 บาท คิดเป็นสัดส่วนร้อยละ 25.01 ของจำนวนหุ้นทั้งหมดของ ACP (ภายหลังการออกและเสนอขายหุ้นสามัญเพิ่มทุนในครั้งนี้) คิดเป็นมูลค่ารวมทั้งสิ้น 100,000,000 บาท (“ธุรกรรมการเข้าซื้อหุ้น ACP”)

ทั้งนี้ ภายหลังจากที่ผู้ขายหุ้น ACP ได้รับชำระราคาซื้อหุ้นเดิมจากบริษัทฯ แล้ว ผู้ขายหุ้น ACP จะนำเงินจำนวน 42,523,573.32 บาทมาจองซื้อหุ้นสามัญเพิ่มทุนของบริษัทฯ ที่บริษัทฯ จะออกและเสนอขายในรูปแบบ การออกและเสนอขายหุ้นที่ออกใหม่ต่อบุคคลในวงจำกัด (Private Placement) ตามแบบมออบอำนาจทั่วไป (General Mandate) ซึ่งได้รับอนุมัติจากที่ประชุมสามัญผู้ถือหุ้น ประจำปี 2561 เมื่อวันที่ 5 กรกฎาคม 2561 จำนวน 4,485,609 หุ้น ในราคาหุ้นละ 9.48 บาท (“ธุรกรรมการออกและเสนอขายหุ้นสามัญเพิ่มทุนให้แก่ผู้ขายหุ้น ACP”)

ผู้ถือหุ้นที่แท้จริง (Ultimate Shareholders)

ของ Silver Pendulum Limited คือ นางสาวสุภาพรรณ พิชัยณรงค์สงคราม และนางสาวณัฐปรี พิชัยณรงค์สงคราม

วัตถุประสงค์ของการเพิ่มทุนและการใช้เงินทุนในส่วนที่เพิ่ม บริษัทฯ มีแผนจะใช้เงินทุนที่ได้จากการออกและเสนอขายหุ้นสามัญเพิ่มทุน ไปใช้เป็นเงินทุนหมุนเวียนในกิจการ และ/หรือใช้ในการชำระหนี้เงินกู้ของบริษัทฯ ที่มีอยู่กับสถาบันการเงิน

ประโยชน์ที่บริษัทจะพึงได้รับจากการเพิ่มทุนและการจัดสรรหุ้นเพิ่มทุน

การเพิ่มทุนครั้งนี้ทำให้บริษัทฯ มีเงินทุนหมุนเวียนเพื่อใช้ในกิจการและ/หรือเงินเพื่อชำระหนี้เงินกู้ของบริษัทฯ ที่มีอยู่กับ สถาบันการเงิน ซึ่งจะช่วยเสริมสภาพคล่องและ/หรือลดภาระทางการเงินของบริษัทฯ นอกจากนี้ การออกและเสนอขายหุ้นสามัญเพิ่มทุนของบริษัทฯ ให้แก่ผู้ถือหุ้นเดิมของ ACP ในครั้งนี้ ยังเป็นการส่งเสริมความแข็งแกร่งด้าน พันธมิตรทางธุรกิจให้แก่บริษัทฯ



The Leader in ICT Security

LIMITLESS POSSIBILITY

CCTV
Access Control
Control room

CYBER SECURITY

Communication
Agile Network
Drone System

eLTE Connected People
Smart City
Safe City

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 971 วันที่ 29 เมษายน 2562

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

ฉบับละ 4 บาท

SYMC วางเป้า ปันรายได้ปี62 โต 20%

SYMC คาดปี62 รายได้โต 20% จากทุกกลุ่มธุรกิจต่อเนื่อง เผย อยู่ระหว่างศึกษาทำ DATA CENTER ร่วมกับ " ไลน์ ดอทคอม" คาดชัดเจนQ4/62

◆ **นายธีรรัตน์ ปันทรสูตร กรรมการผู้จัดการ บริษัท ซิมโฟนี คอมมูนีเคชั่น หรือ SYMC** เปิดเผยว่า บริษัทฯ คาดว่ารายได้ปี2562 จะเติบโต 20% จากปีก่อนที่มีรายได้ 1,339.32 ล้านบาท ตามการเติบโตของทุกกลุ่มธุรกิจต่อเนื่อง ไม่ว่าจะเป็นธุรกิจให้บริการวงจรอินเทอร์เน็ตภายในประเทศ, ธุรกิจให้บริการในต่างประเทศ และธุรกิจให้บริการวงจรเช่าส่วนบุคคลในประเทศที่เติบโตได้อย่างต่อเนื่อง

นอกจากจากนี้ ในส่วนของบริการโครงข่ายเคเบิลใต้น้ำ ที่บริษัทฯ ได้ร่วมลงทุนกับพันธมิตรบริษัท โทรคมนาคมแห่งชาติ บริษัท Telekom Malaysia และกัมพูชา นั้น ปัจจุบันในส่วนของอินนิเซียล คาปาซิตี ขั้วต้นได้เต็มเป็นที่เรียบร้อยแล้วและบริษัทฯ มองว่าในปี

ตลาดดังกล่าวสามารถเติบโตได้อีก

“ จากปลายปีที่แล้วถึงแม้ว่าจะมีลูกค้าเชิงลบออกไป ทำให้เรามีรายได้ตกไป แต่เราพบว่าเริ่มมีโมเมนตัมที่ผู้ใช้บริการเป็นโอเปอเรเตอร์ในต่างประเทศมาขอใช้บริการเราเพิ่มมากขึ้น แม้กระทั่งในภาคพื้นดินที่เป็นวงจรหรือแม้กระทั่งภาคพื้นใต้น้ำด้วยโดยปีนี้เราคาดการณ์ว่าตลาดภาคพื้นดินใต้น้ำจะเติบโตขึ้นเช่นเดียวกัน” นายธีรรัตน์ กล่าว

ทั้งนี้ ปัจจุบัน บริษัทมีสัดส่วนรายได้จากธุรกิจให้บริการวงจรอินเทอร์เน็ตภายในประเทศอยู่ที่ 30% ธุรกิจให้บริการในต่างประเทศ 30% และธุรกิจให้บริการวงจรเช่าส่วนบุคคลในประเทศที่เติบโตอย่างต่อเนื่อง 40%

ขณะเดียวกัน บริษัทฯ ยังคงมองหาโอกาสที่จะลงทุนเพิ่มเติมโดยปัจจุบันบริษัทฯ อยู่ระหว่างศึกษาทำ DATA CENTER ซึ่งเป็นการ

ลงทุนร่วมกับกลุ่มไทม์ ดอทคอมฯ โดยคาดว่าจะการศึกษาดังกล่าวจะเห็นความชัดเจนภายในไตรมาส4/2562 ทั้งนี้หากบริษัทฯ ทำดาต้าเซ็นเตอร์เสร็จเป็นที่เรียบร้อยแล้ว บริษัทฯ จะทำการลงทุนทำ Cloud Service ในอนาคตด้วยเช่นกัน

“ ตอนนี้เรากำลังศึกษาในเรื่องของการให้บริการใหม่นั้นคือดาต้าเซ็นเตอร์ โดยในปี2560 เราได้แบ่งเงินไว้สำหรับลงทุนดังกล่าวแล้วจำนวน 200 ล้านบาท ซึ่งมาจากการที่เราได้เพิ่มทุน RO 800 กว่าล้านบาท ซึ่งเราก็คิดว่าจะสามารถเห็นเป็นรูปเป็นร่างได้ในช่วงไตรมาส4ปี นี้แหละ โดยตัวดาต้าเซ็นเตอร์ของเราจะตั้งอยู่ในประเทศไทย แต่การให้บริการจะอยู่ในแถบภูมิภาคอาเซียน ซึ่งเราก็หวังว่าเราจะใช้ความเชี่ยวชาญจาก ไลน์ ดอทคอม ที่เค้าประสบความสำเร็จค่อนข้างมากในมาเลเซียไม่ว่าจะเป็นเรื่องตลาด หรือเรื่องของธุรกิจนี้ดี ซึ่งเค้าก็น่าจะทำให้ธุรกิจนี้ของ บริษัทฯ ดีด้วยเช่นกัน” กล่าว



www.tmill.co.th



บริษัท ที เอส ฟลาวมิลล์ จำกัด (มหาชน) Tel. 0-2017-9999

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 971 วันที่ 29 เมษายน 2562

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตส์กล้วยๆ

ฉบับละ 4 บาท

D ล้น Q2/62 เปิดรพ.ฟัน ย่ำปีนี้รายได้แตะ 1 พันลบ.

D เตรียมพร้อม เปิดให้บริการโรงพยาบาลทันตกรรมแห่งแรกของประเทศไทย ในไตรมาส 2 ปีนี้ คาดช่วยลดต้นทุน และทำให้ความสามารถในการทำกำไรมีทิศทางที่ดีขึ้น ขณะที่ปีนี้ประเมินรายได้โตเกือบ 2 เท่าแตะระดับ 1 พันล้านบาท หลังจากรับรู้รายได้ของ "เดนทัล วิชั่น" เต็มปีครั้งแรก

◆ nw.พรศักดิ์ ตันตาปกุล

ประธานเจ้าหน้าที่บริหารและรอง

ประธานกรรมการ บริษัท เดนทัล

คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) หรือ

D เปิดเผยว่า ภาพรวมการดำเนินธุรกิจในช่วงที่ผ่านมา สามารถเดินหน้าได้ตามแผนที่วางไว้ โดยความคืบหน้าของโรงพยาบาลฟัน สุขุมวิท ซอย 2 แห่งใหม่ ซึ่งมีความชัดเจนมากขึ้น โดยขณะนี้อยู่ระหว่างการติดตั้งอุปกรณ์ และการตกแต่งภายในขั้นสุดท้าย ซึ่งรพ.ดังกล่าวจะประกอบไปด้วย ห้องทันตกรรม จำนวน 19 ห้อง ห้องผ่าตัด และห้องเตรียมผ่าตัด คาดจะเปิดดำเนินการได้ปลาย

เดือน พฤษภาคม หรือต้นเดือน มิถุนายนของปีนี้

"ธุรกิจโรงพยาบาลฟัน สุขุมวิท ซอย 2 จะเป็นอีกปัจจัยหนึ่งที่ช่วยผลักดันให้ความสามารถในการทำกำไรขั้นต้นของบริษัทฯ ปรับตัวเพิ่มขึ้น เนื่องจากการขยายให้บริการทางทันตกรรมที่หลากหลายครบวงจรมากขึ้น ประกอบกับประสิทธิภาพการควบคุมต้นทุนจะดีขึ้นภายในกลุ่ม และเมื่อเปิดให้บริการแล้ว น่าจะได้รับความสนใจทำให้มีจำนวนผู้บริการเพิ่มขึ้นอย่างต่อเนื่อง"ประธานเจ้าหน้าที่บริหารกล่าว

ปัจจุบันบริษัทฯ มีศูนย์ทันตกรรม และคลินิกทันตกรรม รวม 16 สาขา ตั้งอยู่ในพื้นที่กทม. 14 สาขา และภูเก็ต 2 สาขา ดำเนินการภายใต้ "BIDC" 1 สาขา "Dental Signature" 4 สาขา "Smile Signature 8 สาขา และ "Dental Planet" 3 สาขา รวมทั้ง

จะเป็นปีแรกที่รับรู้รายได้จาก บริษัท เดนทัล วิชั่น จำกัด หลังจากที่เข้าไปซื้อกิจการเมื่อปี 2561 ซึ่งเป็นบริษัทฯ ทำธุรกิจจำหน่ายอุปกรณ์ทันตกรรม โดยมีรายได้รวมปีละประมาณ 300-400 ล้านบาท ดังนั้น การรับรู้รายได้ที่เกิดขึ้นในปีนี้จะทำให้บริษัทฯ มีการเติบโตอย่างก้าวกระโดด



บริษัท ดีโอดี ไบโอเทค จำกัด (มหาชน)

Tel.0-3444-6333, 0-3444-6444

www.dodbiotech.com



"เป็นบริษัทที่มั่นคง

ดำเนินธุรกิจอย่างมีจรรยาบรรณ มุ่งเน้นการวิจัยพัฒนา

ด้านผลิตภัณฑ์เสริมอาหารตามมาตรฐานสากล

เป็นมิตรต่อสิ่งแวดล้อม"

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976

Hoon INSIDE Special ภาคบ่าย



ฉบับที่ 971 วันที่ 29 เมษายน 2562

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

ฉบับละ 4 บาท

D ล้น Q2/62 เป็ดรพ.ฟัน ย่ำปีนี้รายได้แตะ 1 พันลบ.

◆ สำหรับภาพรวมการดำเนินงานธุรกิจ ในปี 2562 บริษัทตั้งเป้ารายได้จะเติบโตมาอยู่ที่ 1 พันล้านบาท เพิ่มขึ้นเกือบ 2 เท่าตัวจากปีก่อน เนื่องจากปีนี้จะเป็นการรับรู้ผลจากการลงทุนในช่วงหลายปีที่ผ่านมา และเป็นการรับรู้รายได้คลินิกใหม่เต็มปีเป็นครั้งแรก

"แนวโน้มธุรกิจ ในปีนี้ มั่นใจว่าจะ เป็นปีที่ดีของ D เพราะเป็นปีของการรับรู้ดอกผลจากการลงทุนในช่วงหลายปี ตอนนี้จะเริ่มรับรู้รายได้ทั้งหมด และต้นทุนในการดำเนินธุรกิจจะลดลง ซึ่งจะสนับสนุนให้ความสามารถในการทำกำไรดีขึ้นอีกด้วย "ทพ.พรศักดิ์ กล่าว

นอกจากนี้เมื่อเดือน ก.พ.ที่ผ่านมา บริษัท เดนทัล ออล (ประเทศไทย) จำกัด (DAT) ซึ่งเป็นบริษัทลูก ได้เซ็นสัญญารับสิทธิเป็นตัวแทนจำหน่ายสินค้าประเภทเครื่องมือทันตกรรมของ Planmeca Group ซึ่งเป็นบริษัทที่มีชื่อเสียง และเป็นที่ยอมรับ เพราะเป็นเครื่องมือและอุปกรณ์ในระบบดิจิทัลที่มีมาตรฐานสูง ในวงการการแพทย์ระดับโลกนิยมนำมาใช้กัน สำหรับสินค้าที่จะนำเข้ามาเพื่อวางจำหน่าย อาทิ เครื่องเอกซเรย์ เครื่องสแกนเนอร์ และเก้าอี้ทันตกรรม ซึ่งคาดว่าจะสามารถวางจำหน่ายได้เร็วขึ้น

อย่างไรก็ตาม เบื้องต้น บริษัทฯ คาดว่า DAT จะสามารถสร้างรายได้ประมาณ 40 ล้านบาทต่อปี ซึ่งจะช่วยสนับสนุนธุรกิจจำหน่ายอุปกรณ์ทันตกรรมให้มีรายได้เพิ่มขึ้น และยังผลักดันให้การเติบโตของกลุ่มบริษัทเดนทัลฯ เป็นไปตามเป้าหมายที่คาดการณ์ไว้



"เราคือผู้ผลิตยางคุณภาพชั้นนำ เพื่อทุกอุตสาหกรรม
อย่างเป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม"



บริษัท นอร์ทอัส รับเบอร์ จำกัด (มหาชน)
Tel. 0-4466-6928, 0-4466-6929
www.nerubber.com

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976

 **Hoon INSIDE** Special ภาคบ่าย

SI
ICT PUBLIC COMPANY LIMITED

ฉบับที่ 971 วันที่ 29 เมษายน 2562

รู้ลึกจริง คลุมวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

ฉบับละ 4 บาท



ติดตามรายการ ของหุ้นอินไซด์

ได้แล้ววันนี้ที่



HOONINSIDE



HOONINSIDE

รายการ " เสรีฟข่าวก่อนเที่ยง " 11.30 น.

รายการ " ขงร้อนหุ้นอินไซด์ " 14.00 น.

รายการ " หุ้นอินไซด์ อัปเดต " 17.30 น.

(ออกอากาศทุกวันจันทร์-วันพฤหัสบดี)

รายการ " ข่าวเด็ดสุดสัปดาห์ " 18.00 น.

(ออกอากาศทุกวันศุกร์)

รายการ "Hooninside Talk"

รายการ "IPO Talk"

รายการ Live Hooninside Facebook Page



ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 971 วันที่ 29 เมษายน 2562

รู้ลึกจริง คลุกวงในหุ้น สไตลกลัวๆ

ฉบับละ 4 บาท



ลุ่นงบสื่อสาร พลังงาน!! By : เจ็เยเลน ณ Wall Street

Wall Street ตลาดหุ้น
เฝ้าก้มอยภาษาหุ้น
by เจ็เยเลน ณ Wall Street

🟡 ลุ่นงบสื่อสาร พลังงาน!! ดัชนีตลาดเมื่อวันศุกร์ที่ผ่านมาปรับตัวย่อลงมา ปิดที่ 1,667.15 จุด ลดลง -6.17 จุดเจ้าคะ มีการพักตัวกันบ้างไม่ใช่เรื่องแปลก เจ้าคะเพื่อลุ่นไปต่อ สัปดาห์นี้อย่างที่เจ็เยเลนบอกไปจะเป็นของหุ้นกลุ่มสื่อสาร และพลังงานเจ้าคะ รวมไปถึงความชัดเจนของการเมืองที่น่าติดตามลุ่นกันต่อ เจ้าคะ

🟡 เริ่มการที่ตัวแรกเจ้าคะ สำหรับพี้อัด **AOT** นะเจ้าคะ แรงขายเริ่มลด แรงซื้อเริ่มมาเจ้าคะ หลังพักตัวต่อเนื่องมา 5 วันทำการ มีลุ่นกลับมาวิ่งอีกครั้ง ในสัปดาห์นี้เจ้าคะ โดย คิงพาวเวอร์ - BA - รอยัลลอคิตา - เซ็นทรัลฯ ลงชิง ดิวตี้ฟรีสนามบินของ AOT เจ้าคะ เชื่อได้ว่า AOT จะได้รับประโยชน์จากจุดนี้ เจ้าคะ รวมไปถึงงบไตรมาสที่คาดว่าจะเติบโตต่อเนื่องเช่นกันเจ้าคะ จับตาลุ่นกัน ต่อเนื่องเจ้าคะ

🟡 มาดูโรงไฟฟ้ากันบ้างเจ้าคะ สำหรับ **RATCH** กลับมามีลุ่นทะลุ ATH ใหม่เจ้าคะ หลังล่าสุดขยับขึ้นมาปิดที่ 61.50 บาท บวกขึ้นมา โดย RATCH ได้ ประโยชน์จากค่า FT ที่ปรับขึ้นรวมไปถึงปริมาณการใช้ไฟในนาร้อนที่เพิ่มสูงขึ้นเจ้าคะ จับตาลุ่นแบรกกันต่อเนะเจ้าคะ

🟡 ต่อกันเลยเจ้าคะ สำหรับรถไฟฟ้า **BTS** และ **BEM** กันเจ้าคะ มีลุ่น ทะลุ ATH กันทั้งคู่เจ้าคะ โดย BTS ล่าสุดขยับมาที่ 11.60 บาทไฮของวันมีลุ่น ทะลุ 11.80 บาท เจ้าคะ ส่วน BEM ชลุมชลิกลงอยู่นานช่วง 9.80-10.20 บาท

ล่าสุดแบรกกขึ้นมาปิดที่ 10.50 บาท บวกขึ้นมา 1.94% เจ้าคะ กลับมาพร้อมลุ่น ATH ใหม่เหนือ 10.80 บาทเจ้าคะ จับตากันให้ดีเจ้าคะ เจ็เยเลนสัปดาห์นี้มีแซ่บกว่าเดิมเจ้าคะ

🟡 มาดูหุ้นแนวรับกันบ้างเจ้าคะ สำหรับหุ้นกลุ่ม EEC พักตัวกันอยู่ตอนนี้ เจ้าคะสำหรับ **WHA** และ **AMATA** เจ็เยเลนว่าเป็นโอกาสให้ซื้อสะสม เจ้าคะ โดยในเดือนหน้าคาด ครม.จะอนุมัติโครงการทั้งหมดของ EEC กันออกมาเนะเจ้าคะ เชื่อได้ว่าจะส่งผลบวกต่อหุ้นทั้ง 2 ตัวแน่นอนเจ้าคะ จับตากันให้ดี เจ้าคะ

🟡 ปิดท้ายกันด้วยเจ้าแม่คอนเทนต์ เจ็เยเลน แห่ง **JKN** นะเจ้าคะ มีสัญญาณ หุ่นเงาเข้ามาเจ้าคะ สำหรับสายชิงนำฟอลโลว์บาย โดยล่าสุดปิดที่ 8.25 บาท 3.77% นะ เจ้าคะ ไม่หวั่น กสทช.เปิดทางคืนช่องทีวี ยันส่วนใหญ่ไม่ใช่ ช่องลูกค้า มาลุ่นกันต่อแนวด้านแรก 8.50 บาทเจ้าคะ ช่วงนี้ของเจ็เยเลนแรงตามไปดูเจ้าคะ แล้วพบกันใหม่คอลัมน์หน้าเจ้าคะ

By เจ็เยเลน ณ Wall Street

การลงทุนมีความเสี่ยง ผู้ลงทุนโปรดศึกษาข้อมูลก่อนตัดสินใจลงทุน
โปรดใช้วิจารณญาณในการตัดสินใจด้วยตัวท่านเอง

*****ดูกราฟดูเทคนิคประกอบการตัดสินใจนะคะ บางตัวอาจชิงบางตัวไม่ชิง ไม่หลุดแนวรับก็ถือได้น่า จะให้ชิงปรี๊ดปรี๊ดทุกตัวคงไม่ได้***ขอให้นักลงทุนทุกท่านประสบความสำเร็จค่า

ปล.สำคัญสุดอย่าลืมวางแผนจุด cut loss นะคะ

Wall Street ตลาดหุ้น

LineID : @wall-street



สำหรับ PT
เราไม่ได้หยุดอยู่แค่การให้บริการด้านพลังงาน
แต่ทุกที่ทั่วไทย PT จะไปถึง
เพื่อเป็นอีกหนึ่งในใจคนไทยทั่วประเทศ

"บริษัท พีทีจี เอ็นเนอยี จำกัด (มหาชน)"



สามารถติดตามหูนอินไซด์

เพื่อรับข่าวเด่นและประเด็นที่คุณไม่ควรพลาดได้ที่...

